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Opis produktu
DEDRA DED9921B

Ma uniwersalne zastosowanie,

gtéwnie dogrzewanie, osuszanie pomieszczen.

Nagrzewnica o wysokiej wydajnosci, sprosta dogrzaniu 40 m2.
Odpowiedni dobdér mocy gwarantuje 3 stopniowa regulacja

Grzatka wykonana z metalu nierdzewnego zapewnia dtugg zywotnos¢.

Nagrzewnica Dedry posiada termostat,

zabezpieczenie termiczne oraz regulator mocy.

Termostat utrzymuje temperature w zakresie 10- 30 ° C.
Niewielkie gabaryty,

oraz wygodny uchwyt utatwiajg przenoszenie urzadzenia.
Obudowa wykonana z grubej blachy malowanej proszkowo.

Dane techniczne

Moc 3 kW

Napiecie zasilania 230 V

Przeptyw powietrza 410 m3/h

Liczba stopni regulacji 3

Element grzejny wykonany z nierdzewki
Termostat- Tak

Waga 3,3 kg

Wymiary (dt x sz x wys) 330 x 200 x 215 mm

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

NAGRZEWNICA ELEK.3KW

196,00 zt
212,63z
DED9921B
DED9921B
5902628992154

DEDRA
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